АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2015                                      № 87                          х. Солонцовский

О проведении  публичных
[bookmark: _GoBack]слушаний о проекте бюджета
Солонцовского сельского поселения
Верхнедонского района на 2016 год

В соответствии со ст.13 Устава муниципального образования «Солонцовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания о проекте бюджета Солонцовского сельского поселения на 2016 год.
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Солонцовского сельского поселения на 2016 год на 21 декабря 2015 года в 15 часов по адресу:  х. Солонцовская, ул.Солонцовская,125, в здании Администрации Солонцовского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солонцовского сельского поселения                            А.В. Елисеев